
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 

РЕШЕНИЕ 

J.S. / V. ^ / г г з * № IkjL 

О внесении изменения в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Куркино от 14 марта 2023 
года № 3-6 «О согласовании 
направления управой района 
Куркино города Москвы средств 
стимулирования на реализацию 
мероприятий по благоустройству 
дворовой территории в 2023 году» 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона г. Москвы от 11.07.2012 
№ 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением 
Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП "О стимулировании управ 
районов города Москвы", рассмотрев обращение управы района Куркино от 
28.03.2023 № 21-07-126/23, Совет депутатов муниципального округа Куркино 
решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 
Куркино от 14 марта 2023 года № 3-6 «О согласовании направления управой 
района Куркино города Москвы средств стимулирования на реализацию 
мероприятий по благоустройству дворовой территории в 2023 году», изложив 
приложение в следующей редакции согласно приложению к настоящему 
решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного 
административного округа города Москвы, управу района Куркино города 
Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: www.kurkino-
vmo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Куркино Светикова И.А. 

Глава 
муниципального округа Куркино И.А. Светиков 



и 
0 1 н 
и 0) ч 

К \ 
Он 

я н <и я о о 

и 2 к я К W S у 
* В о « ч s а 
С и 

Он 
И го СЧ 0 (N 

Я н 
1 

G 
S 
i -и ^ н 
S о 

у 

П 
О -

ГО (N 
О (N 

S 
К а о н 
S а а а» Н 
зВ 
О 
03 о а о — 
п о aa н и « 
о 
н 
о 
^ 
о 
U « 4 
fjQ 

С
то

им
ос

ть
 с

 Н
Д

С
 

(т
ы

с.
 р

уб
.) 

1 
77

0,
5 

2 
33

4,
8 

2 
27

8,
4 

1 
00

2,
7 

5 
10

1,
6 

1 
84

5,
2 

-

5 
19

8,
0 

7 
86

8,
8 

16
94

,7
5 

29
 0

94
,7

5 

С
то

им
ос

ть
 

(т
ы

с.
 р

уб
.) 

1 
47

5,
4 

1 
94

5,
7 

1 
89

8,
7 

83
5,

6 

4 
25

1,
3 

1 
53

7,
7 

4 
33

1,
7 

6 
55

7,
3 

14
12

,2
9 

22
 8

33
,4

 

Ед
. 

из
м

ер
ен

ия
 

[N 
5S 

см 
S 

ГМ ГМ 

2 
гм 
2 ед

. 

ед
. 

ед
. 

ед
 

К
ол

-в
о 

оо t-- 2 
16

1 1> 

1 
79

0 

1 
21

4 

ON чо г» го -

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 

Ре
мо

нт
 А

БП
 (п

ро
ез

ды
) +

 Б
К

 (д
ор

ож
ны

й)
 

Ре
мо

нт
 А

БП
 (т

ро
ту

ар
ы

) +
 Б

К
 (с

ад
ов

ы
й)

 

Ре
мо

нт
 п

ли
то

чн
ог

о 
по

кр
ы

ти
я 

Ре
мо

нт
 г

аз
он

ов
 

Ре
мо

нт
 п

ок
ры

ти
й 

пл
ощ

ад
ок

 

За
ме

на
 о

бщ
их

 М
А

Ф
 (

ла
во

чк
и,

 у
рн

ы
 и

 п
р.

) 
За

ме
на

 
сп

ор
ти

вн
ы

х 
М

А
Ф

 
(в

ор
ка

ут
, 

тр
ен

аж
ер

ы
, с

по
рт

, к
ор

об
ка

 и
 п

р.
) 

За
ме

на
 и

гр
ов

ы
х 

М
А

Ф
 (

ко
мп

ле
кс

ы
, 

ка
че

ли
 и

 
пр

.) 
Ра

зр
аб

от
ка

 п
ро

ек
тн

о-
см

ет
но

й 
до

ку
ме

нт
ац

ии
 

на
 

ре
мо

нт
 

и
 

ус
тр

ой
ст

во
 

де
тс

ко
й 

и
 

сп
ор

ти
вн

ой
 п

ло
щ

ад
ок

 
И

Т
О

ГО
 

А
др

ес
 

К
ур

ки
нс

ко
е 

ш
ос

се
, 

Д.
 1

7 

Ю
ро

вс
ка

я 
ул

иц
а,

 
д.

 9
3 

(м
кр

. 2
в)

 

И
Т

О
ГО

 


